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pnącza Powojnik Kakio Pink
róż z pręgą Pow24
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow24

Kod producenta Pow24

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Clematis Kakio Pink Champagne jest japońską, jaskrawo wybarwioną odmianą powojnika wielkokwiatowego. Intensywnie różowe kwiaty z wycieniowanymi jaśniejszą pręgą, dużymi działkami to prawdziwa perełka wśród wczesnych powojników. Z pewnością zachwyci każdego miłośnika roślin i fenomenalnie ożywi ogród. Fantastyczny kontrast jaskrawego różu i jasno zielonych liści sprawia, że nie sposób oderwać wzroku od tego hipnotyzującego pnącza.
Powojnik Kakio Pink Champagne zakwita bardzo wcześnie, dzięki czemu jako jeden z pierwszych rozświetla i ożywia ogród niespotykanym blaskiem. Latem ponownie wypuszcza fantastyczne kwiaty, które dekorują roślinę aż do jesieni. Bardzo duża odporność, małe wymagania oraz fenomenalny wygląd sprawiają, że powojnik Kakio Pink Champagne jest niezastąpioną ozdobą przestrzeni zielonych. Zachwycająco udekoruje ogród, a dzięki uprawie w donicy również

balkony i tarasy. Powojnik Kakio Pink Champagne to wspaniała propozycja dla każdego miłośnika zieleni, która z pewnością zmieni ogród w magiczne miejsce przepełnione hipnotyzującym blaskiem i sprawi, że odpoczynek na świeżym powietrzu stanie się niesamowitą przyjemnością.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: bardzo atrakcyjne, nietypowo wybarwione pnącze idealne do dekoracji ogrodu. Świetnie czuje się w uprawie pojemnikowej. Pięknie dekoruje różnego rodzaju podpory ogrodowe, takie jak tyczki, altany, pergole, a także ogrodzenia i niskie murki. Powojnik Kakio Pink Champagne może również wspaniale ozdobić naturalne przeszkody, takie jak duże kamienie, krzewy i pnie drzew.

Wielkość: clematis Kakio Pink Champagne dorasta do 2-2,5m wysokości.

Kwiaty: duże i bardzo ozdobne, jaskrawo różowe, czasami rubinowe działki ozdobione jaśniejszą pręgą. Pręciki są koloru intensywnie żółtego.

Kwitnienie: od maja do czerwca, drugi raz sierpień-październik.

Liście: drobne, lekko zaokrąglone w kolorze intensywnej zieleni.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Kakio Pink Champagne najlepiej rośnie w półcieniu oraz w miejscach lekko nasłonecznionych, nie lubi stanowisk bardzo słonecznych i gorących.

Warunki glebowe: powojnik Kakio Pink Champagne dobrze rośnie na typowej ziemi ogrodowej.

Odporność na warunki zimowe: mrozoodporność całkowita.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Kakio Pink Champagne zakwita dwa razy w roku, dzięki czemu przez bardzo długi czas zdobi ogród wspaniałymi kwiatami.

Powojnik Kakio Pink Champagne nie wymaga silnego cięcia. Wystarczające jest lekkie cięcie formujące oraz usunięcie zniszczonych po ziemie pędów.

Powojnik Kakio Pink Champagne jest bardzo odpornym na choroby i szkodniki oraz mało wymagającym pnączem. 

Powojnik Kakio Pink Champagne fantastycznie nadaje się do uprawy pojemnikowej, dzięki czemu może pięknie ozdobić balkony i tarasy.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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